

政府采购合同协议书

采购合同编号：

采购人（全称）：（甲方）新疆生产建设兵团第四师公安局

供应商（全称）：（乙方）讯安信息科技有限公司

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。

一、项目信息

1.1、采购项目名称：师市社会治安视频监控系统运维项目备品备件采购项目

1.2、采购计划编号：XJSY-ZBGK-2023003-01-01

1.3、项目内容：师市社会治安视频监控系统运维项目备品备件采购

二、产品名称、型号、数量、金额

序号	设备名称	规格、型号	厂家、产地	单位	数量	单价（元）	总价（元）
1	星光级网络高清摄像机（球机）	IPC-E614-FW	宇视	套	40	2480	99200
2	星光级网络高清摄像机机芯（枪机）	IPC-E544@PEK	宇视	套	150	950	142500
3	900万深度智能卡口摄像单元	HC191@GHN-2C32S	宇视	套	5	9700	48500
4	人脸结构化相机	HIC26421-WH	宇视	台	100	1350	135000
5	补光灯	DH-PFM512	大华	台	380	267	101460
6	视频会议终端（一体）	SKY 320	科达	台	1	38000	38000
7	视频会议终端（分体）	H850	科达	台	1	48000	48000

8	高清视频会议终端	MOON50-1080P30	科达	台	1	15000	15000
9	地图应用服务器	2488HV5	超聚变	台	2	31500	63000
10	通用服务器	VS-R5220-B2T@N	宇视	台	1	13000	13000
11	视频专网数据备份一体机	CX1816-V2	宇视	台	1	140000	140000
12	日志管理服务器	VS-LOG9500	宇视	台	2	66000	132000
13	物理服务器	2288HV5	超聚变	台	2	26300	52600
14	运维平台服务器	S9800VS	超智	台	1	80000	80000
15	云存储服务器主板	/	烽火	块	2	21000	42000
16	云存储专用 4T 硬盘	NI-HD4000V	宇视	组	25	2250	56250
17	云存储专用 8T 硬盘	NI-HD8000V	宇视	组	25	3900	97500
18	监控智能箱终端	Smart-XXX	超智	台	300	1576	472800
19	24 口交换机	LS-5120V3-28S	华三	台	8	1650	13200
20	48 口万兆光口交换机	S5500V3-54F-DP-SI	华三	台	9	8900	80100
21	音频专用交换机	GS724T	网件	台	3	12760	38280
22	24 口万兆光口板	H3C S7500E 24 端口万兆以太网光接口模块 (SFP+, LC) (FD)	华三	台	2	28600	57200
23	服务器电源适配器	1300W	浪潮	台	6	1500	9000
24	电源时序器	YW-12	狮乐	台	2	1298	2596
25	工业吸尘器	HC-T2103R	海尔	台	1	490	490
26	机房新风系统	FA-L2500H	格汇	套	2	49100	98200

27	通道式理线架	LXJ-600/24	丝戈	个	100	60	6000
28	UPS 电池	12V150AH	圣阳	节	100	960	96000
29	洗车机	国产	国产	台	1	1024	1024
30	电源线	ZR-RVV2*6mm2	天际众鼎	米	10000	9	90000
31	光纤	GYXTW-12B1.3	宝力光电	米	10000	3	30000
32	高清电视	55BC20	创维	台	55	1810	99550
33	设备维修	视频会议维修费、MCU 维修费、JD2000 视频会议维修费、空调维修费、加冷媒, 更换空调压缩机、电脑控制板、加装保护器、空调过滤芯等、摄像机维修费		项	1	172100	172100
34	5 口交换机	H3C 百兆		台	40	60	2400
35	8 口交换机	H3C 百兆		台	40	80	3200
36	尾纤	FC/PC-SC/PC-SM		根	50	20	1000
37	电源适配器	DC12V2A		台	60	40	2400
38	电源适配器	AC24V3A		台	50	65	3250
39	电源适配器	DC12V5A		台	10	70	700
40	支架	监控专用		台	40	50	2000
41	光纤终端盒	/		台	80	100	8000
42	六类水晶头	1M6UA		盒	20	45	900
43	超五类水晶头	1M5EUA		盒	20	20	400
44	收发器	千兆		对	80	100	8000

45	漏电保护断路器	公牛		个	50	45	2250
46	光电转换器	/		个	50	450	22500
47	高清枪型摄像机	IPC-HFW1235M		台	20	350	7000
48	镜头	LENS-C2514-12M		台	50	450	22500
49	网线	超五类		箱	15	500	7500
50	电源线	2*1.5 铜芯导线 200 米 一卷		卷	5	890	4450
51	绕性软管	DN20		卷	10	100	1000

合计：2670000 元，大写（人民币）：贰佰陆拾柒万元整

（含运输费、保险费、税费、检测试验费、增值税、仓储费、安装费、操作方面的培训费、调试费、保修期内的维修所需的备件费以及上门服务等所有相关费用）

备注：

三、合同金额

3.1 合同总价：（人民币）大写贰佰陆拾柒万元整（¥ 2670000）。

3.2 本合同价为固定总价。

四、履行合同的时间、地点及方式

4.1 交货时间：自签订合同之日起 45 天内。

4.2 交货地点：采购人指定地点

五、付款方式：

本合同总金额为¥2670000 元整，大写：人民币贰佰陆拾柒万元整。

合同签定后支付合同总价格的 30%，即 801000 元，人民币：捌拾万零壹仟元整。

主要设备（监控、补光灯、服务器、会议系统、智能箱等设备）到场后，经甲方验

收合格后支付合同总价格的 50%，即 1335000 元，人民币：壹佰叁拾叁万伍仟元整。

所有投标设备到货，经甲方验收合格后支付合同总价格的 17%，即 453900 元，人民币：肆拾伍万叁仟玖佰元整。

剩余 3%质保金即 80100 元，人民币：捌万零壹佰元整，3 年无质量问题后支付。期间不计利息。

六、解决合同纠纷方式

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以选择向霍城县区人民法院起诉。

七、组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- (1) 在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议
- (2) 成交通知书
- (3) 响应文件
- (4) 政府采购合同格式条款及其附件
- (5) 专用合同条款
- (6) 通用合同条款（如果有）
- (7) 标准、规范及有关技术文件，图纸。
- (8) 其他合同文件。

八、合同生效

本合同自生效。

九、合同份数

本合同一式肆份，采购人执贰份，供应商执贰份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2023年10月23日

合同订立地点：新疆生产建设兵团第四师公安局

甲方：新疆生产建设兵团第四师公安局 统一社会信用代码： 住所： 法定代表人或授权代表（签字） 联系人： 电话： 电子邮箱： 开户银行： 开户名称： 开户账号：	乙方：讯安信息科技有限公司 统一社会信用代码或身份证号码： 91654002686452887K 住所：新疆伊宁市飞机场路钻石佳苑水木年华园3号商住楼202室 法定代表人或授权代表（签字） 联系人： 电话：0999-8222765 电子邮箱：772606765@qq.com 开户银行：农村商业银行股份有限公司 开户名称：新疆伊犁农村商业银行股份有限公司达达木图支行 开户账号：8121021001201100004545
---	--